MONDELEZ INTERNATIONAL INC.

MONDELEZ INTERNATIONAL INC.

ISIN:  US6092071058

Ubersicht

13.05.2024 17:44:59

Kurs
66,54 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

o

0,00% (0,00)

US6092071058
MDLZ

Euronext Milan MTF

Global Equity Market

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

EUR
Konsumguter
Aktie

89.190 EUR

S&P 500

66,09 EUR (600)
67,02 EUR (600)
66,54 EUR
66,54 EUR
66,54 EUR
66,54 EUR
62,51 EUR

1

WKN: 609207105
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

26.04.2024 -
26.04.2024 =
03.04.2024 g
03.04.2024 ]
13.03.2024 -

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US6092071058&ID_NOTATION=439906182
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US6092071058&ID_NOTATION=439906182
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US6092071058&ID_NOTATION=439906182
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ae1338292bb0e5304dc6e7d8f00ab8e43a5494ca425659c91902c6b7dc6a8187&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=514042327ee36199d&time=1715746473&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4dd3b1b7bb0c6a988d91a97f4a085b5e8c41a0ee16769dda012d5defa9d9e238&idfile=60244&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=67b42d0664bb78029&time=1715746473&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2287f863450d7b9fdb4c4cf2f1300f79a7b37ccea7e082ced3dbb4d6bea36353&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=4e2d10504074c5bca&time=1715746473&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2d9a771d96e537df09904231dad9cd37943770a779238fcfb5b56132c1d597af&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=27306756e08c5d006&time=1715746473&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3fc80005621cb28d618d42f954e679532091f8bbe256216abab1122e5f3ee413&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=d792a65ccb52f50cf&time=1715746473&tool=RSC

MONDELEZ INTERNATIONAL INC.

Details

13.05.2024 17:44:59

Kurs
66,54 EUR

Differenz (=]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

0,00% (0,00)

US6092071058
MDLZ

Euronext Milan MTF

Global Equity Market

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +3,39%
Perf (abs.) +2,18
Beta 0,36
Volatilitat 15,82

ERSTE

Group

EUR
Konsumglter
Aktie
89.190 EUR

S&P 500

66,09 EUR (600)
67,02 EUR (600)
66,54 EUR
66,54 EUR
66,54 EUR
66,54 EUR
62,51 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir MONDELEZ INTERNATIONAL INC.

65,63 EUR (0)
64,27 EUR (16)

66,18 EUR (19)

-EUR ()

71,06 EUR (02.02.2024)
)

)

)

—

61,76 EUR (15.04.2024
-EUR (-
-EUR (-

Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

Xetra 13.05.2024 17:35 66,53 EUR 0,28 31

Wiener Borse 13.05.2024 17:32 66,54 EUR 0,00 2

Tradegate 13.05.2024 22:26 66,52 EUR 0,17 44

Stuttgart 13.05.2024 20:19 66,24 EUR 0,00 3

SIX Swiss Exchange 28.06.2019 17:35 54,58 USD 0,00 1

SIX Swiss Exchange 09.03.2023 17:36 61,00 CHF 0,00 1

Nasdaq 13.05.2024 22:00 71,76 USD 397,08 62.593
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=439906182
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=272011333
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850317
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71302159
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71117348
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496624
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588981
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=70269651

MONDELEZ INTERNATIONAL INC.

ERSTE

Group

Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024
13.05.2024

10:55
17:19
08:01
08:01
16:23

17:44

19:30
08:08

66,39 EUR
71,93 USD
65,79 EUR
65,79 EUR
66,17 EUR

66,54 EUR

66,30 EUR
65,98 EUR

0,01
0,02
0,00
0,00
0,03
0,00

0,00

0,00
0,00
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3/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71280962
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477315
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71280966
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71280965
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71280964
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210220
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210220
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71280961
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71280963

MONDELEZ INTERNATIONAL INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

JMondelez,

International

SNACKING MADE RIGHT

Kontaktdetails

MONDELEZ INTERNATIONAL INC.

905 West Fulton Market, Suite 200 - 60607

Chicago

Telefon+1-847-943-4000

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Ertharin Cousin

Anindita
Mukherjee

Brian
McNamara

Cees't C. Hart

Charles Bunch

Jane Nielsen

Jorge Mesquita

Lewis Booth

Michael
Todman

Patrick Siewert

Dirk Van de Put
Daniel Ramos
Deepak lyer
Frank Cervi
Gustavo Valle
Laura Stein
Luca Zaramella
Mariano Lozano
Martin Renaud
Paulette Alviti
Stephanie Lilak
Vince Gruber

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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